
Městská cast Praha 17 
Úřad městské části Praha 17 
Žalanského 291/12b 
163 00 Praha 6 -Řepy 

Praha, 2022-08-24 

Věc 

Žádost o poskytnut í informací dle zákona č. 1 0 6 / 1 9 9 9 S b . , o svobodném přístupu 
k in formac ím, v e znění pozdějších předpisů 

Dobrý den, 
ve „Statutu Poradního sboru občanů Městské části Praha 1 7 ' (nedatovaného, ale dle kontextu 
vydaného před zářím 2014) je uvedeno, že poradní sbor bude ustanoven losováním z akreditačního 
seznamu a losování bude opakováno každé dva roky. 

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, Vás žádám o poskytnutí následující informace: 

1. Znění akreditačního seznamu pro ustanovení poradního sboru v r. 2014 
2. Jak bylo obměněno složení poradního sboru v termínech dle „s tatutu" , tedy v letech 2016, 

2018, 2020 a 2022? 
3. Byl v průběhu funkčních období poradního sboru doplňován akreditační seznam? Pokud ano, 

kdy a jakou formou? 

Věřím, že tento jednoduchý požadavek nezabere zaměstnancům úřadu více, než jen několik minut. 

Písemnou odpověď prosím zašlete v zákonem stanovené lhůtě na níže uvedenou e-mailovou 
adresu. 

S pozdravem 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 2 5 . 0 8 . 2 0 2 2 
ÚMČP17 0 1 3 9 0 6 / 2 0 2 2 
l i s t y : p ř 1 1 o h y : 2 
d r u h : l i / s v : 

racl7es8321a702 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Tajemník 

Vaše značka Naše značka Vyřizuje / linka 
Č.j\: Ú M Č P 17013906/2022/KTA/Luk Loučka/520 

Datum 
8.9.2022 

Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane 

k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, ze dne 20.6.2022 a k Vašim dotazům níže sděluji následující: 

1. Znění akreditačního seznamu pro ustanovení poradního sboru v r. 2014 
Seznam přihlášených uchazečů Úřad městské části Praha 17 již nemá vzhledem 

kprovoznímu charakteru tohoto seznamu k dispozici, avšak seznam členů poradního 

sboru je čitelný ze zápisů z jednání, které jsou veřejně dostupné na adrese 

https://www.repv.cz/iednani7/ield organ targetjd= I'23&field volebníobdobitarge  

l_id=A 11 & items_per_page=A II 

2. Jak bylo obměněno složení poradního sboru v termínech dle „statutu", tedy v letech 
2016,2018,2020 a 2022? 
Seznam členů poradního sboru je čitelný ze zápisů zjednání, které jsou veřejné 

dostupné na adrese 

https://www.repv.cz/jednani71ield organ target id=l 23&jield volebníobdobi targe  

t_id-A 11 & itemsperpage=A II 

3. Byl v průběhu funkčních období poradního sboru doplňován akreditační seznam? 
Pokud ano, kdy a jakou formou? 
Akreditační seznam byl doplňován formou výzvy běžnými komunikačními kanály, 

prostřednictvím časopisu Řepská 17 a elektronických médii, a to v odpovídajících 

časových intervalech. 

Petr Loučka 
Tajemník ÚMČ Praha 17 

Sídlo: Žalanského 291 / I2b , 163 02 Praha b - Řepy 
Pracovišt i : Žalanského 291/12b. 163 02 Praha 6 - Řepy 
IČ: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0X00 

tel: +420 234 683 I 1 I 
tel: +420 234 6S3 520 

fax: +420 235 300 129 
fax: +420 235 300 129 

      

Stránka l/ l 




